PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О признании утратившим силу Указа Главы

Чувашской Республики от 19 апреля 2013 г. № 37

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики от
19 апреля 2013 г. № 37 «О подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов».

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

9 марта 2016 года

№ 18